3

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2023                                                                                                   №33
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 24.02.2015 №415 «Об утверждении
перечня должностей муниципальной
службы в Администрации города
Ханты-Мансийска, при замещении
которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей»

В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации города Ханты-Мансийска, в целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города                     Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 24.02.2015 №415 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Ханты-Мансийска, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В наименовании, пунктах 1, 2, 2.2 постановления после слова «доходах,» дополнить словом «расходах,».

1.2.В преамбуле постановления после слов «статьями 8, 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,» дополнить словами «Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам,».
1.3.В пункте 5 постановления слова «Бормотову Т.В.» заменить словами «Марютина Т.В.».
1.4.В приложение к постановлению внести изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 01.01.2023.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 13.02.2023 №33
Изменения
 в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 24.02.2015 №415 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Ханты-Мансийска, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»
(далее – постановление)

1.Наименование приложения к постановлению после слова «доходах,» дополнить словом «расходах,».

2.Пункты 23, 24, 25, 34, 35 раздела II приложения к постановлению признать утратившими силу.